
Rozinka má ještě jedno tajemství! Tohle je ale vážně kus! 
Kdyby bylo dort, mělo by určitě tři patra a navrch ještě 
čokoládovou fontánu. Je tak strašně moc tajné, že o něm 
nemá zdání ani Rozinčina vosí přítelkyně. 

Každý večer po práci proklouzne slečna Sladká do komůrky 
ve sklepě, která sousedí se skladem lékořicových žížal. 
Zamkne dveře na petlici a, můj ty dorte, mlsá zavináče! 
Plave s nimi v sudech, chvíli naznak a potom kraula. Potápí 
se divoce mezi cibulovými kroužky, dokud jí nezačnou 
slzet oči. Hraje pólo s kuličkami pepře a nového koření. 
Surfuje na bobkovém listu… Ano, posedlost kyselými 
rybičkami je Rozinčiným největším tajemstvím, které 
úzkostlivě střeží před celým světem. Má strach, že by jí 
lidé takovou podivínskou slabost neodpustili. Kdo by chtěl 
kupovat pudinkové koblížky od osoby, která se nejraději ze 
všeho láduje přesolenými rybami s octem?




